PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2016

                                                                       № ​​620

Нижняя Салда
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 19.05.2015 № 424 «О порядке проведения мониторинга дебиторской и кредиторской задолженности  муниципальных учреждений городского  округа Нижняя Салда»
        В соответствии со статьями 30, 31 Устава  городского округа Нижняя Салда, в целях усиления контроля за состоянием дебиторской и кредиторской задолженности муниципальных учреждений городского округа Нижняя Салда, предотвращения, снижения и ликвидации просроченной задолженности, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление от 19.05.2015 № 424 «О порядке проведения мониторинга дебиторской и кредиторской задолженности муниципальных учреждений городского округа Нижняя Салда», дополнив пункт 2 следующими подпунктами:

       «2.3 назначить ответственных лиц за мониторинг дебиторской и кредиторской задолженности;
        2.4 ознакомить ответственных за мониторинг дебиторской и кредиторской задолженности лиц, с Порядком, утвержденным настоящим постановлением;
        2.5 организовать внесение в должностные инструкции ответственных лиц обязанность и ответственность за проведение мониторинга дебиторской и кредиторской задолженности».
       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник Плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике и финансам Зуеву Л.В.
И.о. главы  администрации

городского округа                                                                      О.В. Третьякова